Actum in ecclesia s. Zenonis regnante Tassilone duce anno V. VI id. Aug.
Kozr. f. 13 v. Meich. I. 50.

Nr. 9. 753. —
Predium in Puttynga delegatuin fuit ccclesiae Altahensi Eberswindo tune temporis 

ábbate existente.
Anno sexto ducatus Tassilonis ducis.

Ex libro mon. Altahensis infer, dicto Salpuoch. Oefele rer. boic. scriptores I. 723. 
Pertz Mon. Germ. hist. XVII. 300.
♦Nr. 10 754 24. Juni.

Timo ecclesiam in villa Toalpach per consensum venerabilis ducis Tassilonis construxit, 
et hereditatem a genitore Suarzolh relictam ad dutum (dotem) ecclesie donat, et ad domum 
s. Mariae in loco Frigisingas per manus Josephi epi. Testes: Arbio archipbr, Wolfmar, 
llihuni pbri. Victor archidiac. Hununc, Madalhart, Matto, Milo, Epo. Mahkel, Alpolt, Liut- 
perht, Utto, Perhtcoz, Zeizilo. Fater, Im m o , Oadalfrid, Ernust. Reginhoh, Polo, Trogo, 
Zello, Adalfrao. Haec sunt XXIV, qui secundum ritum gentis Baioariorum per aures tracti 
sunt in manus Joseph epi. Arbeo archipbr, rogatus ac petitus seu iussus scripsit et sub- 
scripsit et testes firmavit.

Anno secundo regnante excellentissimo Pippino rege, quando doranus apostolicus in 
partibus Gallie veuerat. Anno sexto regni Tassilonis electissimi ducis. VIII k. iul. luna 
X X V li l  Actum ln villa quae vocatur Toolpahc.

Kozr. f. 10. Meich. I. 52.
Nr. 11. 754 8. Aug.

Into permittente Tassilone duce dat Sulzzipah in pago Rotahgouua, quem ei Otilo dux per- 
donavit, ad ecclesiam s. Stephani in pago Rotahgouua in castro Bazauua, ubi Sedonius eps praeesse 
videtur. Sign. Rantolf.Magilo, Ratolf, Aodolt, Theothelm, Bodalunc. Hildiperhtus monachus scripsit.

7*
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8 8

10 10

10 10

11 11

12 12

12 12

Actum Bazzauua Castro publice. Quod fecit Augustus dies octo agentc Tassilone 
duci VII.

Cod. Patav. f. 6. M. B. XX V III. b. 14.
Nr. 12. 755 23. Juli.

Timonis filius Starcholf donat ad ecclesiam 1. Marig in Frigisinga bereditatem in 
villa Aftbltrapab . . .  ab Oriente Poasinpah, et super hoc culturam, quam Waldcoz habet, 
ab occidente Crintilapah, contra aquilonem usque in locum Rotinsuuipar, a meridie Phetorahha 
flumen terminum designetur . . et alias pratas super Isura flumine inter duas fossas, quod 
superiores vocant. T. saccrdotes: Wolfmar, Marcellus, Rihhuiii; saeculares: Utto, Alpolt, 
Nevo, Poso, Raginhart, Sigiheri, Haduperht, Alpriih, Cauuipald, Alpheri, Ratolh. Arbeo pbr 
scripsit et subscripsit.

Actum in Affoltrapah X K. agus. anno 1III regnante doinno Pippino iulustr. rege 
no et anno VIII regni Tassilonis duci venerabilis.